»Quod cum super post obitum videlicet dicti domini 
Mathiae regis domini et mariti nostri per praelatos et baro-
nes ac alios proceres Regni, generaliter, ad hoc convocatos et 
congregatos de electione novi regis t ractarentur: extunc prae-
fatus Jacobus Kun, unacum Sigismundo episcopo, domino sci-
licet suo, Johanne Hampo fratre ejusdem episcopi carnale, 
Laurentio duce Wylak, Xicolao de Hederwara, Blasio de 
Raska, Bartholomeo prioré Aurane ac Beryzlone, Ambrosio 
Thewrewk de Enyng ac Johanne Kys Horváth, aliisque corn-
pluribus eorum complicibus, maligno ducti consilio, non sine 
Regni nostri maximis vastatutibus, dampnis, direptionibus, 
spoliis ac aliis nocumentorum generibus factionem potius pra-
vam quoque bonum pacis et utilitatem hujus Regni prae se 
ferentes, contra nos et praelatos, barones ac alios proceres, 
saniorem scilicet partém hujus Regni et in destructionem 
jacturamque ejusdem in unum conspiraverunt ac veluti mani-
festi nostri et hujus Regni hostes et emuli, contra debitam 
tidelitatis, que nobis et sacrae dicti Regni nostri Hungáriáé 
Corone astricti erant, cum Johanne Corvino ad hoc Regnum 
prope modum anhelandum confederationem sive parciaiitatem 
meum universum tliesaurum tani nostram pretiam ab ipso 
condam domino et marito nostro in nos et sacram Coronam 
consequenterque ad jus et proprietatem Regni rite et legitime 
devolutam, de domo nostro, in thavernicali praeter volunta-
tem nostram ac praedictorum praelatorum ac baronum totum 
Regnum repraesentatum abstulerant, surrupuerant alioque de 
ducere conabant et jam in procinctu itineris erant . . . et 
opitulamine spectabilis ac magnificus Comes Stephanus de 
Bathor, Wajwoda Transylvanus et Comes Siculorum, nec non 
Paulus de Kj-nis Comes Themesiensis et partium inferiorum 
capitaneus, Ladislaus de Rozgon. altér Ladislaus Orzag de 
Grwth, Bartholomeus Dragffy de Belthek, Ladislaus de Losoncz 
Johannes de Léva et Ladislaus Moroch, qui in loco contiictus 
. . . est, viri scilicet in armis strenui. illos insequenti manu 
validiore ab eisdem dictum thesaurum, praeter Coronam, que 
etiam modo apud illos in abdito detinetur, cum maxima 
strage Regnicolarum . . . solemni peri ti reabtiniussent etc. etc. 

Beatrix királyné ugyanezen a napon és helyen Kun Jakab 
Ugocsa vármegyei birtokaira Perényi Jánosnak külön adomány-
levelet- is adott, melyben Kun hűtlenségéről így szól: 

»totales porciones possessionarias Jacobi Kun de Rosal 
familiaris et capitanei exercitus Sigismundi episcopi Quinque 
ecclesiensis . . . quae per labem seu intidelitatis notam ejus-